平成 １３ 年 ７ 月 ２５ 日

各      位

会 社 名  北 陸 電 気 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長　野 村 正 也
（コード番号 ６９８９  東証第  １ 部）
問合せ先  取締役財経部長　野 村  哲
（TEL．  ０７６－ ４６７ － １１１１）

当社連結子会社における営業譲渡完了に関するお知らせ

　当社は平成13年 1月１5日付にて連結子会社北日本電子株式会社における営業譲渡について発表いたしまし
たが、下記のとおり譲渡価額が確定し、本日決済が完了しましたので、お知らせいたします。

記

１． 当社連結子会社北日本電子株式会社における営業譲渡完了について

 (1)譲 渡 先       株式会社北陸フロリスト（三谷商事株式会社の子会社）

 　なお、株式会社北陸フロリストは、譲渡日に北日本電子株式会社の従業員を引き継ぐと共に、名称を北日

 本電子株式会社に変更いたしました。

 (2)譲 渡 日       平成13年3月1日

 (3)譲 渡 価 額        10,388百万円（消費税等込価額）

 (4)決済完了日       平成13年7月25日

　なお、譲渡日に決済は終了しましたが、一部概算額で決済したものがあり、平成13年7月25日に確定し、
同日最終決済がなされたものであります。

以　　上